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Gminny Dzień Strażaka w Korczewie
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– Druhowie! Za waszą odwagę, zaangażowanie i niesioną pomoc również poza służbą
serdecznie Wam dziękuję – mówiła do strażaków członek zarządu województwa
mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska.

Ochotnicze straże pożarne wpisały się na stałe w krajobraz Mazowsza. W ciągu całego roku ochotnicy
są w gotowi spieszyć z pomocą na każde wezwanie syreny. Maj to miesiąc, w którym strażacy
uroczyście obchodzą święto swojego patrona – św. Floriana. Dla jednostki OSP z gminy Korczew (pow.
siedlecki) była to okazja do uhonorowania najbardziej zasłużonych ochotników, a także do rozmowy
na temat potrzeb i przyszłości jednostki.

Służba w szeregach OSP nie należy do łatwych, co podkreśliła na spotkaniu ze strażakami
członek zarządu Janina Ewa Orzełowska. – Jednostki z gminy Korczew nie raz udowodniły, jak
drogie jest dla nich wspólne, lokalne dobro. Przykładem może być determinacja okazana
podczas gaszenia zeszłorocznego pożaru Pałacu w Korczewie, który był tragedią dla nas
wszystkich. Dziękuję Wam druhowie za niezłomną postawę i hart ducha, za to, że zawsze
jesteście gotowi nieść pomoc, także ratując cenne zabytki Mazowsza.  

Członek zarządu Janina Ewa Orzełowska przekazała jednostce pilarkę spalinową. Nowe wyposażenie
ułatwi prowadzenie działań bojowych na terenie gminy Korczew, w której duża część dróg przebiega
przez lasy.

 



Strażackie jednostki są siłą jednoczącą ludzi. Bohaterska postawa strażaków ochotników, ich poświęcenie
oraz skuteczne działania spotykają się zawsze z wielkim szacunkiem i uznaniem.
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Ochotnicze straże pożarne, jako organizacje społeczne, nie tylko strzegą bezpieczeństwa ludzi i ich mienia,
ale też mają znaczący wpływ na życie lokalnej wspólnoty.
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Członek zarządu Janina Ewa Orzełowska podziękowała druhom za niezłomną postawę i hart ducha
podczas prowadzonych akcji.
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